ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая 2018 года                     г. Бирюч                                         № 150/844

О назначении председателей
участковых  комиссий
избирательных участков, участков
референдума №№700-705, 707-737,
739-753 муниципального района
«Красногвардейский район» срока
полномочий 2018-2023 годов

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 32 Избирательного
кодекса Белгородской области, на основании постановления избирательной
комиссии муниципального образования муниципального района
«Красногвардейский район» с полномочиями территориальной
избирательной комиссии от 25 мая 2018  года №150/843 «О формировании
участковых комиссий избирательных участков, участков референдума
муниципального района «Красногвардейский район», избирательная
комиссия муниципального района «Красногвардейский район» с
полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

1. Назначить  председателями участковых  комиссий избирательных
участков, участков референдума №№700-705, 707-737, 739-753
муниципального района «Красногвардейский район»  срока  полномочий
2018-2023 г.г. членов  участковых комиссий с правом решающего голоса
согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых комиссий созвать первые
(организационные) заседания участковых комиссии в период с 05 по 06 июня
2018 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в
соответствующие  участковые комиссии.

 2

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ОМСУ
Красногвардейского района в разделе «Избирательная комиссия».

6. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря  избирательной комиссии  муниципального района О.А.Нефедову.

          Председатель
избирательной комиссии
муниципального района (ТИК)                                         С.В. Головченко

             Секретарь
избирательной комиссии
муниципального района (ТИК)                                           О.А. Нефедова

 3

Приложение
к постановлению избирательной

комиссии муниципального
образования муниципального района

«Красногвардейский район»
от 25 мая 2018 года №150/844

Список председателей участковых  комиссий
 избирательных участков, участков референдума

№№700-705, 707-737, 739-753 муниципального района
«Красногвардейский район» срока полномочий 2018-2023 годов

№
п/п

Номер избирательного
участка

Фамилия, имя, отчество председателя
участковой комисии

1 700 Черемушкин Игорь Борисович
2 701 Таршилова Лариса Васильевна
3 702 Зиновьева Неля Владимировна
4 703 Меднова Зоя Николаевна
5 704 Коцарев Роман Николаевич
6 705 Куценко Светлана Алексеевна
7 707 Седых Евгения Викторовна
8 708 Голодникова Ирина Анатольевна
9 709 Поданева Ольга Алексеевна
10 710 Власова Валентина Николаевна
11 711 Левшин Владимир Михайлович
12 712 Нечаев Дмитрий Николаевич
13 713 Сигарева Татьяна Васильевна
14 714 Теленькова Людмила Николаевна
15 715 Костырченко Светлана Николаевна
16 716 Смовжов Юрий Михайлович
17 717 Светашов Александр Михайлович
18 718 Пищальченко Наталья Владимировна
19 719 Осипов Сергей Николаевич
20 720 Сидоренко Наталья Викторовна
21 721 Веснина Наталья Ивановна
22 722 Бубнова Тамара Николаевна
23 723 Соколов Александр Степанович
24 724 Перекрестов Владимир Дмитриевич
25 725 Рядодубова Наталья Александровна
26 726 Ульяненко Евгений Николаевич
27 727 Сальников Иван Федорович
28 728 Курсакова Галина Ивановна
29 729 Малыхин Андрей Николаевич
30 730 Коротенко Александр Николаевич

 4

31 731 Битюцкая Лариса Николаевна
32 732 Карих Людмила Кузьминична
33 733 Удовидченко Ольга Павловна
34 734 Карташова Елена Николаевна
35 735 Дробин Сергей Васильевич
36 736 Дудкин Юрий Николаевич
37 737 Королева Татьяна Николаевна
38 739 Казаринов Виктор Иванович
39 740 Баканенко Александр Сергеевич
40 741 Дорохин Юрий Анатольевич
41 742 Азаров Константин Александрович
42 743 Чабян Лариса Викторовна
43 744 Коленченко Наталья Николаевна
44 745 Галенко Виктор Вадимович
45 746 Шаповалов Евгений Владимирович
46 747 Черняков Юрий Викторович
47 748 Бородина Наталья Константиновна
48 749 Литовкина Валентина Васильевна
49 750 Бурминова Зоя Петровна
50 751 Кононенко Елена Николаевна
51 752 Бычкова Любовь Николаевна
52 753 Мазулова Антонина Ивановна